組合員・利用者 各位

令 和 8 年 2 月 2 日

新潟かがやき農業協同組合

新潟かがやき農業協同組合 カードローン（教育ローンカード型含む）の改定について

新潟かがやき農業協同組合は、下記のとおりのカードローン（教育ローンカー型含む）

改定を実施することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１・カードローン（新約定返済型）

  年 8.250％（旧利率 8.000％）

2・教育ローン（カード型）

  年 4.425％（旧利率 4.175％）

3・ニコス教育ローン（極度型）

  年 7.125％（旧利率 6.875％）

4・改定日

  令和 8年 2月 2日（月）

5・適用時期

 上記改定日以降の新規実行、または既存のお借入については、改定日以降、契約に定

められた日より新利率を適用させていただきます。

以 上

お知らせ